



Brasília Comércio de Produtos Esportivos e Serviços Eirel
 CLS 308 Bloco A, 22/26, Asa Sul
 70.355-510 - Brasília - DF
 Fone (61) 3242-1265 www.grandestorcidas.com.br -
 grandestorcidas@hotmail.com

DANFE
 Documento Auxiliar
 da Nota Fiscal
 Eletrônica

0-Entrada
 1-Saída **1**

Nº 018244

SERIE: 1
 Página: 1 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso

5322 0623 6830 4000 0180 5500 1000 0182 4417 1372 3790

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação Venda de mercadorias		Protocolo de autorização de uso 353220039707772 30/06/2022 17:40:39	
Inscrição Estadual 0774428500160	Inscr.est. do subst.trib.	CNPJ 23.683.040/0001-80	

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E RECREATIVA CERRADO		CNPJ/CPF 11.063.538/0001-61	Inscrição Estadual ISENTO	Data emissão 30/06/2022
Endereço SCES TRECHO 1 CON 7, 1 - Lote 1		Bairro LAGO SUL	CEP 72.200-001	Data saída 30/06/2022
Município Brasília		Fone/Fax (61) 99182-1461	UF DF	Hora saída 17:40:38

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	01/07/2022	49.832,93						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS 0,00	Valor do ICMS 0,00	Base de cálculo do ICMS Subst. 0,00	Valor do ICMS Subst. 0,00	Valor do FCP ST 0,00	Valor total dos produtos 49.832,93
Valor do frete 0,00	Valor do seguro 0,00	Desconto 0,00	Outras despesas acessórias 0,00	Valor do IPI 0,00	Valor total da nota 49.832,93

Transportador/Volumes transportados

Nome		Frete por conta 0 - Contratação do Frete por conta do Remetente (CIF)		Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço		Município		UF	Inscrição Estadual		
Quantidade 0	Espécie	Marca	Numeração		Peso bruto 0,000	Peso líquido 0,000	

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
10729	BOBINA PLASTICA DE PVC	30051090	0102	5.102	UN	30,0000	170,000	5.100,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10728	DISCO DE EQUILIBRIO	30051090	0102	5.102	UN	6,0000	54,900	329,40	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10727	ROLO DE LIBERACAO MIOFASCIAL	30051090	0102	5.102	UN	20,0000	79,900	1.598,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10726	SUPERBANDS ELASTICA	30051090	0102	5.102	UN	10,0000	59,900	599,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10725	MINIBANDS ELASTICA	30051090	0102	5.102	UN	15,0000	39,910	598,65	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10724	COLCHONETE	30051090	0102	5.102	UN	45,0000	99,900	4.495,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10723	MINI TRAMPOLIM	30051090	0102	5.102	UN	4,0000	199,900	799,60	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

Dados adicionais

Observações Total aproximado de tributos: R\$ 13.526,10 (27,14%) Federais R\$ 6.702,54 (13,45%) Estaduais R\$ 6.823,56 (13,69%) . Fonte IBPT. PROCON-DF. Fone 151 SCS Qd 08 Venancio 2000 Bl. B60 Sl 240 CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA 1803 CONTA CORRENTE 240-5 OPERAÇÃO 003 PIX CNPJ - 23683040000180	Reservado ao fisco
--	--------------------

30/06/2022 17:40:44

MATEMIL RECEBIDO
DO RECEBIDO

Dimitri Ramos Rodrigues
 Presidente da AERC
 Cerrado Basquete



Brasília Comércio de Produtos Esportivos e Serviços Eirel
CLS 308 Bloco A, 22/26, Asa Sul
70.355-510 - Brasília - DF
Fone (61) 3242-1265 www.grandestorcidas.com.br -
grandestorcidas@hotmail.com

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica
0-Entrada
1-Saída 1
Nº 018244
SERIE: 1
Página: 2 de 2

Controle do Fisco



Chave de acesso

5322 0623 6830 4000 0180 5500 1000 0182 4417 1372 3790

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação		Protocolo de autorização de uso											
Venda de mercadorias		353220039707772 30/06/2022 17:40:39											
Inscrição Estadual		Inscr.est. do subst.trib.				CNPJ							
0774428500160						23.683.040/0001-80							
Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vir.ICMS	Vir.IPI	%ICMS	%IPI
10722	BOLA DE PILATES MEDIA	30051090	0102	5.102	UN	2,0000	80,000	160,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10721	BOLA DE PILATES GRANDE	30051090	0102	5.102	UN	2,0000	90,000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10720	BOLA DE PILATES EXTRA GRANDE	30051090	0102	5.102	UN	2,0000	100,040	200,08	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10719	UNIFORME CONJUNTO AGASALHO ATLETA E COMISSAO CERRADO BASQUETE	61099000	0102	5.102	UN	30,0000	188,800	5.664,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10717	UNIFORME COMISSAO TECNICA TREINO CERRADO BASQUETE	61099000	0102	5.102	UN	60,0000	115,970	6.958,20	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10716	UNIFORME COMISSAO TECNICA JOGO CERRADO BASQUETE	61099000	0102	5.102	UN	40,0000	145,620	5.824,80	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10715	UNIFORME VIAGEM CERRADO BASQUETE	61099000	0102	5.102	UN	70,0000	159,760	11.183,20	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
10718	UNIFORME CONJUNTO MOLETON ATLETA E COMISSAO CERRADO BASQUETE	61099000	0102	5.102	UN	30,0000	204,750	6.142,50	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

MATERIAL RECEBIDO
DE AERCO

Dimitri Ramos Rodrigues
Presidente da AERC
Cerrado Basquete